Konditorei Wunderkuchen e.K. Inhaber Karsten Wunder - 13088 Berlin - Gehringstral3e 39 101

ARTIKEL-INFORMATION &S

Datum: 12.9.2024 W

Frankfurter Kranz

Allgemeine Produktangaben

Datum: 12.9.2024 Art.-Nr.: 3050
Bezeichnung: Frankfurter Kranz
Verkehrsbezeichnung:

Zutaten

Zucker, VolleiHuhnervollei, Sdauerungsmittel(Citronensaure)), Rapsol,Butter, Sauerkirschen,
Trinkwasser, Weizenmehl, Starke, Soyasahne Schlagfix gesuf3tGojaeiweild, Emulgator
(Natriumstearoyt2-lactylat, Polyglycerinester von Speisefettsauren, Polyoxyethylenstitanmonostearat
(Polysorbat 60), Mona und Diglyceride von Speisefettsauren), Stabilisator(Hydroxypropyhethylcellulose,
Carboxymethylcellulose, Natriumcarboxymethylcellulose), Saureregaitor(Dinatriumcitrat,
Dinatriumphosphat)), Puderzucker, Mischung(Zucker, modifizierte Sérke(Acetyliertes Distarkephosphat),
SuRmolkenpulver, pflanzliches Fett aus Palm, Palmkern, Verdickungsmittel(Natriumdginat,
Tetranatriumdiphosphat), Laktose, Hiihnereieiweil3pulver, Farbendes Lebensmittel
(Karottenkonzentrat), Glukosesirup, natirliches Aroma, Emulgator(Mchséureester von Mone und
Diglyceriden von Speisefettsduren), Speisesalz)Haselnusse, Amarenakirschen, Backpulver
(Backtriebmittel(Diphosphate, Natriumcarbonate), Trennmittel(Calaimcarbonat), Starke), Speisesalz

Erganzende Hinweise zu Allergenen

Bei Fragen zu moglichen Kreuzkontaminationen mit Stoffen die Allergien und Unvertraglichkeiten auslosen, steht
unser Verkaufspersonal gerne zur Verfiigung.

Nahrwerte

Néahrwerte pro 100g pro Verkaufseinheit

Energie : 1534 kJ / 406 kcal 0 kJ / O kcal

Fett: 2349 0,09
davon gesattigte Fettsauren : 18¢g 0,09

Kohlenhydrate : 38¢g 0,09
davon Zucker : 25¢ 0,09

Eiweil} : 284¢g 0,09

Salz: 0,499 0,009
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